Директору
Негосударственного образовательного учреждения
 дополнительного образования
"Учебный центр "Профессионал"

Корлякову Владимиру Валентиновичу

от  ________________________________

________________________________

 (Фамилия, Имя, Отчество - полностью)

О себе сообщаю
	Фамилия

	Имя Отчество

	Дата рождения

	Образование

	Специальность по образованию

	Гражданство

	СНИЛС

	Место работы

	Должность

	Стаж работы в данной должности

	Домашний адрес

	Контактный телефон

	Email

Заявление

Прошу принять меня на обучение по профессии (теме): _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Оплату гарантирую в срок до ___________________________________________________

__

                дата                                                                                                                             личная подпись

	Заявление о согласии на обработку персональных данных

	Я, _____________________________________________________________________ , в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Негосударственному образовательному учреждению дополнительного образования "Учебный центр "Профессионал", расположенному по адресу 160000, Вологодская область, г. Вологда, ул, Воровского, д.29, на обработку моих персональных данных в составе: ФИО, паспортные данные, адрес, телефон, образование и др., предоставленные мной с целью передачи сведений в налоговые органы, Пенсионный фонд и др. в любой форме (документальной / электронной / устной) в течение срока действия  договора.

Я утверждаю, что ознакомлен(а) с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области. Согласие вступает в силу со дня его подписания. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

__

                дата                                                                                                                             личная подпись